
č. j.  Si 241/2018 - 9 

Shodu s prvopisem potvrzuje Bc. Pavla Tremlová 

 

ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

NAŠE ZNAČKA:  Si 241/2018 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Bc. Renata Brabencová 

DNE:  17. října 2018 

 

Poskytnutí informace  

Vážená paní, 
Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 9. 10. 2018 Vaši žádost o poskytnutí 
informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je sdělení celkové částky v Kč, které byly za období 
01/2017 – 12/2017 vyplaceny z rozpočtových prostředků zdejšího soudu na základě platebních poukazů pro 
výplatu hotových výdajů a odměny insolvenčního správce, o náhradách jeho hotových výdajů, o odměně členů a 
náhradníků věřitelského výboru a o náhradách jejich nutných výdajů, dále počet insolvenčních správců, mezi které 
se celková vyplacená částka rozdělila, název insolvenčního správce, kterému byla za rok 2017na základě těchto 
poukazů vyplacena nejvyšší částka, tuto částku také uveďte. 
 
K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že dle dostupných informací byla za období 01/2017-
12/2017 vyplacena z rozpočtových prostředků zdejšího soudu na základě platebních poukazů 
pro výplatu hotových výdajů a odměny insolvenčních správců  celková částka 6 636 025,29 Kč, 
která se rozdělila mezi 75 insolvenčních správců. Celkový počet insolvenčních řízení v roce 2017, 
ve kterých byly platební poukazy vydány a proplaceny byl 245.  
 
Za rok 2017 byla nejvyšší částka vyplacena insolvenčnímu správci Ing. I. C., xxx, a to ve výši  
82 972,57 Kč. 

      

S pozdravem 

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r. 
pověřená vyřízením žádosti o informace 
 

 

 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

